CIRCUITO ANDALUCIA GOLF 2025
Handicap Individual Hasta 14.4 Hcp
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur
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Jimenez De Vicuia Urbieta, Francisco 12.8 27 43 43
Carrillo Cuerva, Juan 4.4 34 39 39
Bohrn, Maximilian 10.3 27 39 39
Cruz-Conde Rodriguez-Guerra, Antonio -1.3 39 38 38
Juantegui Azpilicueta, Jose 3.0 34 38 38
Castafio Bardisa, Francisco Jose 7.9 28 38 38
Gil Perez, Francisco Javier 8.4 28 38 38
Zarza Mena, Salvador 12.4 23 38 38
Trowbridge, George 4.0 33 31 37
Reyes Diez, Rafael 9.0 26 37 37
Diez Sobrino, Luis 10.5 25 37 37
Wilding, Philip 8.6 27 36 36
Sanz Ballesteros, Ivan 9.0 26 36 36
Guerrero Amador, Antonio 11.5 23 36 36
Jimenez Ruiz, Antonio 7.0 26 35 35
Pefa Garcia, Sebastian 7.0 26 35 35
Marin Riano, Antonio 10.1 23 35 35
Del Rio Ugena, Clemente 11.1 22 3 35
Policki, Jan 10.9 22 35 35
Esculapio, Manuela 7.2 25 34 34
Bolafos, Errol 8.3 25 34 34
Gazdar, Minoo 7.9 24 34 34
Rodrigues Da Costa, Rosenilda 10.6 22 34 34
So, Sotheavy 13.4 18 34 34
Reijnders Le Rutte, Christiaan 33 29 33 33
Muller Fulford, Doris 8.9 24 33 33
Ruiz Ruiz, Juan Antonio 9.3 23 33 33
Solis Worrall, Francisco De Borja 11.8 21 32 32
Urrestarazu Cabrero, Silvia 12.1 17 32 32
Vanni Navarro, Jorge 1.6 30 31 31
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CIRCUITO ANDALUCIA GOLF 2025
Handicap Individual Hasta 14.4 Hcp
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

Carretero Castillo, Juan David
Mansilla Garcia, Luis

Guerrero Alvarez, Salvador
Mirat Marcos, Angel

Bassi, Graham

Anzelmo, Alessandro

Boyle, Stephen

Gonzalez Siles, Inmaculada
Ortega Gil, Juan

Hidalgo Jordan, Angel
Canziani, Emanuele

Barroso Rubiales, Jose
Lopez Candela, Alfredo
Romero Alcaide, Juan

Villalba Macias, Gonzalo
Escudero Cendra, Enrique
Svetlana Valentinouna, Kripaytite
Gil Gil, Antonio

Mufioz Navarro, Manuel
Velilla Muguruza, Fernando
Crespo Alcala, Joaquin
Jimenez Marquez, Marilo
Gutierrez Sedefio, Francisco De Borja
Calvente Castilla, Jose Diego
Alonso Martinez, Javier
Beristain Diez, Maria Jose
Oberoi, Surinder

Aguilar Toro, Jose Damian
Flores Infantes, Cristobal

Varga, Henrik
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CIRCUITO ANDALUCIA GOLF 2025

Handicap Individual Hasta 14.4 Hcp
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

Garcia Clavijo, Juan Manuel
Gil Ortega, Lorenzo
Raismohammadi, Ali Reza
Fontela Prada, Luis Jose
Escalante Lopez, Antonio
Jordan, Michael

Perez Martin, Fco. Jose
Infante Amo, Mario

Gonzalez Rodriguez, Francisco

11.6

13.0

11.9

13.6

6.1

131

-1.0

12.9

8.7

13

11

13

10

17

Nop

Nop

Nop

Nop

24 24
24 24
23 23
23 23
22 22
Nop  Nop
Nop  Nop
Nop  Nop
Nop  Nop
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CIRCUITO ANDALUCIA GOLF 2025

2° Categoria Handicap Individual Desde 14.5 Hcp
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

Gomez Martin, Diego

Cabeza Calderon, Manuel
Ricondo Mestre, Lorena

De Leon Larrainzar, Carmen
Anton Mas, Luis

Benitez Barba, Macarena
Marttinen, Kristina

Gonzalo Ramirez, Alberto Jose
Gomez Garcia, Francisco

Bas Trujillo, Ricardo

Acevedo Macias, Antonio

Yury Alexandrovich, Buchnev
Sosa, Facundo Diego
Caballero Pozo, Maximo
Caballero Cano, Maximo
Britton, Liz

Sanmartin Sanz, Jesus
Andrades Torres, Jose Manuel
Gomez Gonzalez, Pablo Cesar
Gonzalez Iglesias, Vicente
Chouamier, Nicolas

Calderon Torres, Javier
Boulet, Jean Marie

Garcia Alvarez, Jose

Robles Rodriguez, Juan Daniel
Villacastin Blazquez, Maria Teresa
Bursing, Frank

Garcia Lopez, Marta Alicia
Crespo Candela, M® Dolores

Bautista Caparros, Juana
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CIRCUITO ANDALUCIA GOLF 2025

2° Categoria Handicap Individual Desde 14.5 Hcp
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

Jimenez Villafranca, Juan Antonio
Tramullas Fernandez, Pilar

Bison, Lorenzo

Rodriguez Lago, Antonio

Sillivan, Gerry

Andrades Retamar, Jorge
Mattaldi Nougues, Ines

Cristobal Varela, Diego

Bell, Eric

Ruiz-Mateos Rivero, Alfonso
Calvo Martinez, Raul
Montes-Jovellar Rovira, Francisco
Van Pee, Guy

Lafrenz, Rolf Dieter

Macias Gomez, Rocio

Rodriguez Montero, Francisco Alberto
Verdugo Guillen, Jose
Cruz-Conde Suarez Tangil, Alfonso
Mencia Martin, Fidel

Okeeffe, Anne

Gomez Duran, Joaquin Pedro
Sutter, Eveline

Kenfelt, Thomas

Rodriguez Amaya, Manuel David
Burgues Hoyos, Javier

Granja Paino, Jose Antonio

Martin Zayas, Mercedes
Provotorov, Dmitrii

Gutierrez Gimenez, Jose Ramon

Vromans, Wilhe mus
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CIRCUITO ANDALUCIA GOLF 2025

2° Categoria Handicap Individual Desde 14.5 Hcp
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

Moreno Pedrazuela, Fernando
Gonzalez Noain, Jose Manuel
Bloemen, Rosette

Olea Valoria, Asun

Rodriguez Sevillano, Esteban
Urrestarazu Cabrero, Rosa
Cassina, Flavio

Cabezon Caliani, Manuel Enrique
Duarte Aguilar, Jose

Escavias De Carvajal Pereda, Gari
Nougues Valls, Silvia

Ortega Corbacho, Carmen
Clappison, Virginia

Vinces De Rodriguez, Rosa

254

16.8

18.8

18.3

25.0

25.2

17.6

26.0

17.1

18.3

23.0
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28.9
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CIRCUITO ANDALUCIA GOLF 2025
Scratch Individual Absoluta
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

Cruz-Conde Rodriguez-Guerra, Antonio
Carrillo Cuerva, Juan

Juantegui Azpilicueta, Jose
Trowbridge, George

Vanni Navarro, Jorge

Reijnders Le Rutte, Christiaan
Castafio Bardisa, Francisco Jose
Gil Perez, Francisco Javier
Jimenez De Vicuna Urbieta, Francisco
Bohrn, Maximilian

Wilding, Philip

Carretero Castillo, Juan David
Reyes Diez, Rafael

Sanz Ballesteros, lvan

Jimenez Ruiz, Antonio

Pefa Garcia, Sebastian

Hidalgo Jordan, Angel

Lopez Candela, Alfredo

Diez Sobrino, Luis

Bolafios, Errol

Esculapio, Manuela

Muller Fulford, Doris

Gazdar, Minoo

Romero Alcaide, Juan

Zarza Mena, Salvador

Guerrero Amador, Antonio

Marin Riano, Antonio

Ruiz Ruiz, Juan Antonio
Rodrigues Da Costa, Rosenilda

Del Rio Ugena, Clemente
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CIRCUITO ANDALUCIA GOLF 2025
Scratch Individual Absoluta
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

Policki, Jan

Bassi, Graham

Solis Worrall, Francisco De Borja
Anzelmo, Alessandro

Boyle, Stephen

Mansilla Garcia, Luis

Gomez Martin, Diego
Caballero Pozo, Maximo
Canziani, Emanuele

Crespo Alcala, Joaquin

De Leon Larrainzar, Carmen
So, Sotheavy

Gutierrez Sedefio, Francisco De Borja
Sosa, Facundo Diego

Anton Mas, Luis

Gomez Garcia, Francisco
Urrestarazu Cabrero, Silvia
Gonzalez Siles, Inmaculada
Escalante Lopez, Antonio
Benitez Barba, Macarena

Yury Alexandrovich, Buchnev
Britton, Liz

Robles Rodriguez, Juan Daniel
Ortega Gil, Juan

Jimenez Marquez, Marilo
Escudero Cendra, Enrique
Aguilar Toro, Jose Damian
Gonzalez Iglesias, Vicente
Lafrenz, Rolf Dieter

Barroso Rubiales, Jose
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CIRCUITO ANDALUCIA GOLF 2025
Scratch Individual Absoluta
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur
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Guerrero Alvarez, Salvador 12.8 15 31 15
Mirat Marcos, Angel 13.2 15 31 15
Svetlana Valentinouna, Kripaytite 11.8 15 27 15
Villalba Macias, Gonzalo 10.0 15 27 15
Calvente Castilla, Jose Diego 8.8 15 25 15
Ricondo Mestre, Lorena 20.4 14 38 14
Andrades Torres, Jose Manuel 18.7 14 34 14
Calvo Martinez, Raul 16.6 14 29 14
Caballero Cano, Maximo 16.9 14 34 14
Ruiz-Mateos Rivero, Alfonso 15.4 14 29 14
Bison, Lorenzo 14.5 14 30 14
Mufioz Navarro, Manuel 13.1 14 27 14
Alonso Martinez, Javier 10.0 14 25 14
Marttinen, Kristina 23.2 13 37 13
Calderon Torres, Javier 20.3 13 33 13
Gomez Gonzalez, Pablo Cesar 19.5 13 34 13
Chouamier, Nicolas 19.1 13 33 13
Sanmartin Sanz, Jesus 18.6 13 34 13
Villacastin Blazquez, Maria Teresa 16.7 13 32 13
Rodriguez Lago, Antonio 16.2 13 30 13
Macias Gomez, Rocio 14.5 13 28 13
Velilla Muguruza, Fernando 14.1 13 27 13
Garcia Clavijo, Juan Manuel 11.6 13 24 13
Raismohammadi, Ali Reza 11.9 13 23 13
Flores Infantes, Cristobal 9.5 13 24 13
Varga, Henrik 10.2 13 24 13
Cabeza Calderon, Manuel 26.0 12 39 12
Gonzalo Ramirez, Alberto Jose 23.9 12 37 12
Bursing, Frank 17.8 12 32 12
Cruz-Conde Suarez Tangil, Alfonso 15.1 12 21 12
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CIRCUITO ANDALUCIA GOLF 2025
Scratch Individual Absoluta
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

91 Gil Gil, Antonio 13.6 12 27 12
92 Acevedo Macias, Antonio 30.7 11 36 1
93 Bas Truijillo, Ricardo 25.5 11 3% 1N
9% Boulet, Jean Marie 22.3 11 33 1
95 Sillivan, Gerry 19.0 1 30 1
9 Granja Paino, Jose Antonio 16.9 11 25 1
97 Rodriguez Amaya, Manuel David 15.1 11 26 1N
98 Kenfelt, Thomas 14.9 11 26 1
99 Oberoi, Surinder 13.8 11 25 1
100 Gil Ortega, Lorenzo 13.0 11 24 1
101 Beristain Diez, Maria Jose 12.2 11 25 1
102 Mattaldi Nougues, Ines 233 10 30 10
103 Tramullas Fernandez, Pilar 23.1 10 31 10
104 Andrades Retamar, Jorge 22.0 10 30 10
105 Fontela Prada, Luis Jose 13.6 10 23 10
106 Bautista Caparros, Juana 27.2 9 32 9
107 Van Pee, Guy 27.1 9 29 9
108 Crespo Candela, M? Dolores 234 9 32 9
109 Rodriguez Montero, Francisco Alberto 20.5 9 28 9
110 Garcia Lopez, Marta Alicia 21.2 9 32 9
111 Mencia Martin, Fidel 17.9 9 27 9
112 Martin Zayas, Mercedes 16.2 9 24 9
113 Montes-Jovellar Rovira, Francisco 23.4 8 29 8
114 Okeeffe, Anne 20.5 8 2717 8
115 Provotorov, Dmitrii 17.8 8 24 8
116 Garcia Alvarez, Jose 27.4 7 33 7
117 Cristobal Varela, Diego 23.8 7 30 7
118 Jimenez Villafranca, Juan Antonio 22.8 7 31 7
119 Gomez Duran, Joaquin Pedro 22.3 7 27 Vi
120 Burgues Hoyos, Javier 21.5 7 26 7
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CIRCUITO ANDALUCIA GOLF 2025
Scratch Individual Absoluta
J-1: Individual - Rcg Guadalmina - Sur

Gutierrez Gimenez, Jose Ramon
Cassina, Flavio

Gonzalez Noain, Jose Manuel
Verdugo Guillen, Jose

Bell, Eric

Bloemen, Rosette

Olea Valoria, Asun

Vromans, Wilhe mus

Sutter, Eveline

Moreno Pedrazuela, Fernando
Urrestarazu Cabrero, Rosa
Rodriguez Sevillano, Esteban
Cabezon Caliani, Manuel Enrique
Duarte Aguilar, Jose

Escavias De Carvajal Pereda, Gari
Ortega Corbacho, Carmen
Nougues Valls, Silvia

Clappison, Virginia

Infante Amo, Mario

Vinces De Rodriguez, Rosa
Gonzalez Rodriguez, Francisco
Perez Martin, Fco. Jose

Jordan, Michael

19.2

17.6

16.8

26.5

31.1

18.8

18.3

25.0

23.8

254

25.2

25.0

26.0

17.1

18.3

19.3

23.0

28.9

12.9

21.7

8.7

-1.0

13.1

G

Ret

Ret

Nop
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Nop

Nop

Nop

Nop

Nop
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